PORTARIA TJRR/PR N. 1094, DE 24 DE JULHO DE 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a necessidade de atualização dos componentes e cargos da Portaria

TJRR/PR n. 992, de 14 de outubro de 2022,

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI n. 0012367-33.2022.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria TJRR/PR n. 992, de 14 de outubro de 2022, passa a vigorar com a

seguinte redação:

I - Desembargadora Tânia Vasconcelos, Presidente da Comissão;

II - Claudete Pereira da Silva, Analista Judiciária - Especialidade: Arquitetura,

Assessora Executiva, lotada na Secretaria de Infraestrutura e Logística,

Membra, na vaga destinada aos servidores da área de engenharia ou

arquitetura; por

III - Rosalvo Ribeiro Silveira, Técnico Judiciário, Função Técnica

Especializada, lotado na Secretaria de Gestão Estratégica - Membra, na vaga

destinada aos servidores da área de sustentabilidade;

IV - Erika Pereira Alexandrino Prado Horta, Subsecretária de Planejamento e

Gestão da Qualidade, lotada na Secretaria de Gestão Estratégica - Membra, na

vaga destinada aos servidores da área de gestão estratégica;

[...]

VI - Vera Lúcia Sábio, Técnica Judiciária, lotada na Ouvidoria-Geral -

Membra, na vaga destinada aos servidores da área de acessibilidade e inclusão;

VII - Deise De Andrade Bueno, Subsecretária de Movimentação e

Acompanhamento de Servidores, lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas -

Membra, na vaga destinada aos servidores da área de gestão de pessoas;

VIII - Aldair Ribeiro dos Santos, Técnico Judiciário, lotado na Coordenadoria

da Infância e da Juventude - Membro;

IX - Lorrane Pereira da Costa, Subsecretária de Gestão Documental, lotada na

Secretaria Geral - Membra; e

………............................................................................................... (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jésus Nascimento

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 7429, 25.7.2023, p.12

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/1271
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/1271
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/1271
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/1271
http://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20230725.pdf